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Zarząd Powiatu powołał nową tymczasową szefową Zamku
2021-03-02, Wtorek

Starostwo Powiatowe w Raciborzu informuje ,iż jednogłośną decyzją Zarządu Powiatu Raciborskiego z
dniem 8 marca 2021 r. na stanowisku dyrektora Domu Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania
Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu została zatrudniona Pani Grażyna Wójcik.

Powiat planuje kolejne inwestycji w swoich jednostkach
2021-03-02, Wtorek

Kierując się chęcią podniesienia jakości obsługi klientów oraz warunków pracy we wszystkich jednostkach
organizacyjnych Powiatu Raciborskiego starosta odwiedził dziś Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczna w
Raciborzu.

Powiat Raciborski pozyskał dofinansowanie do przewozów
autobusowych 2021-02-25, Czwartek
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Ograniczenia pandemiczne, w tym zawieszenie zajęć stacjonarnych w szkołach przyczyniły się do
znacznego spadku przychodów z transportu powiatowo-gminnego, który finansowany jest zarówno przez
Powiat Raciborski jak i wszystkie gminy powiatu.

Fundacja przekazała sprzęt dla raciborskiej lecznicy 2021-02-23,
Wtorek

Wczoraj, 22 lutego Fundacja na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu przekazała nieodpłatnie
Szpitalowi Rejonowemu w Raciborzu mierniki tlenku węgla GM8805 – szt. 4, o wartości 632,02 zł (brutto).

Powiat Raciborski przeznacza 250 tys. zł na zakup nowych
samochodów dla raciborskich służb mundurowych 2021-02-23,
Wtorek

Z inicjatywy Starosty Raciborskiego nowy wóz ratowniczo-gaśniczy oraz radiowóz już niebawem zasilą
tabor samochodowy raciborskich służb mundurowych.

Posiedzenie Zespołu ds. określenia kierunków kształcenia w
szkołach ponadpodstawowych Powiatu Raciborskiego
2021-02-16, Wtorek

28 stycznia 2021 r. w tut. Starostwie miało miejsce posiedzenie zespołu ds. określenia kierunków
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kształcenia w szkołach ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski.

Zarząd Powiatu Raciborskiego ogłosił konkurs na stanowiska 3
dyrektorów 2021-02-16, Wtorek

W związku z upływającym terminem powierzenia funkcji dyrektorom : Maciejowi Malinowskiemu, Jackowi
Kąskowi oraz Sławomirowi Janowskiemu zachodzi więc konieczność wyłonienia kandydatów i ich
powołania na stanowiska dyrektorów ww. zespołów - podkreśla Starosta Raciborski Grzegorz Swoboda.

Partnerskie rozmowy on-line 2021-02-12, Piątek

WYMIANA INFORMACJI NA TEMAT SYTUACJI EPIDEMICZNEJ, PLANY WSPÓLNYCH DZIAŁAŃ NA 2021
ROK ORAZ WZAJEMNE WSPARCIE I MOBILIZACJA DO ICH REALIZACJI…

Powiatowe technika w rankingu najlepszych szkół w Polsce
2021-01-29, Piątek

Cztery Raciborskie technika, dla których organem prowadzącym jest Powiat raciborski znalazły się na
liście 500 najlepszych techników w Polsce.

Powiatowy banknot kolekcjonerski 0 EURO dostępny już
wkrótce 2021-01-27, Środa
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Banknot 0 euro z wizerunkiem Zamku Piastowskiego w Raciborzu będzie dostępny w sprzedaży już 30
stycznia. Jest to pamiątkowy banknot, z serii banknotów kolekcjonerskich o nominale 0 Euro, wydany z
inicjatywy Starosty Raciborskiego Grzegorza Swobody, który w ten sposób pragnie zachęcić do
odwiedzenia grodu raciborskich Piastów oraz Ziemi Raciborskiej jako historycznej stolicy Górnego Śląska.
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